Respuesta Requerimiento BOY2025ER052413

1. Estado del nombramiento de vacantes definitivas según la lista de elegibles prevista en la
RESOLUCIÓN? 16699 del 20 de noviembre de 2023? Por la cual se conforma y adopta la
Lista de Elegibles para proveer doscientos cuatro (204) vacante(s) definitiva(s) del empleo
denominado AUXILIAR ADMINISTRATIVO, Código 407, Grado 17, identificado con el Código
OPEC No. 192697, perteneciente al Sistema General de Carrera Administrativa de la entidad
GOBERNACIÓN DE BOYACÁ (SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE BOYACÁ) PROCESO DE